Resultado del ejercicio

Cédigo de UGEL: 060009

1/28/2020

Listado de Servicios Educativos y Programas Omisos

Cantidad: 85 Servicios Educativos y Programas Omisos

Cddigo Modular Anexo Nivel Coédigo Local

0222323
0222455
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0222570
0222646
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0222901
0224279
0262782
0263251
0489377
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0489740
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128720
127344
128391
127933
127985
129357
130596
129423
127872
127264
128089
592035
130775
128008
128150
127546
128145
128881

Institucion Educativa / Programa Gestion Cédigo Geografico

16476
16489
16498 TUPAC AMARU I

16501 JUAN ALBACETE SAIZ

16508
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16534
16672
16037
102

16764
16762

16921 VIRGEN DE LA ASUNCION
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16910
16898
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Distrito

LA COIPA
CHIRINOS
HUARANGO
HUARANGO
HUARANGO
NAMBALLE
TABACONAS
NAMBALLE
HUARANGO
CHIRINOS
HUARANGO
LA COIPA
TABACONAS
HUARANGO
HUARANGO
CHIRINOS
HUARANGO
LA COIPA

Cent. Poblado

HUACORA

LA FLORIDA
HUARANGO

LA LIMA

LATOTORA

LA JALCA / LA JARA
HUAGUAYA CRISTAL
SAN ANTONIO DE PAJON
CIGARRO DE ORO
CHIRINOS

MORRO PANCITO
EL CARRIZO
GUAYABAL

BUENOS AIRES
TABALOZO

STA LUCIA
MIRAFLORES

LAS COCAS



0521302

0526442
0526640
0528935
0529032
0545194
0545996
0585877
0585992
0594788

0597617
0640821

0641332
0680496

0680504
0680769

0722587
0722868
0722884

0747188
0747386

0836072

0926238
0926865
1114024

O O O OO o o o o

o o

FO

BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
LO

BO
BO

BO
BO

BO
TO

A2
BO
BO

BO
FO

BO

BO
KO
D2

128391

130011
128471
128287
128334
129017
128249
128942
128268
587048

129055
126924

130153
126938

130030
127103

129748
131039
131058

130068
127933

130172

130407
127117
127202

16498 TUPAC AMARU I

16937
16935
16948
17680
17651
16933
16904
16938
SAN FRANCISCO JAVIER

17655
17630

16984
17632

16970
SAN IGNACIO

127
17699
17701

16973

16501 JUAN ALBACETE SAIZ

17354

17740
RAFAEL HOYOS RUBIO
CEBA - SANTA LEONOR
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60903

60906
60903
60903
60903
60904
60903
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60903
60902

60904
60901

60906
60901

60906
60901

60906
60907
60907

60906
60903

60906

60906
60901
60901

HUARANGO

SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO
HUARANGO
HUARANGO

LA COIPA

HUARANGO

LA COIPA

HUARANGO
CHIRINOS

LA COIPA
SAN IGNACIO

SAN JOSE DE LOURDES
SAN IGNACIO

SAN JOSE DE LOURDES
SAN IGNACIO

SAN JOSE DE LOURDES
TABACONAS
TABACONAS

SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO

SAN JOSE DE LOURDES

SAN JOSE DE LOURDES
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO

HUARANGO

TAMBILLO

VALENCIA

SAN MARTIN DEL CHINCHIPE
SAN JUAN DE MICHINAL
VISTA FLORIDA

YAMAKEY

LA CIDRA

SAN ISIDRO

CHIRINOS

SAN MARTIN DE YERBAS BUENAS
LA UNION

NAMBACASA
CRUZ DE CHALPON

JERUSALEM
SAN IGNACIO

APANGOYA
SAN FRANCISCO
CAJALOBOS

LAS MERCEDES
LA LIMA

SAN JUAN DE SALINAS LOYOLA

NUEVO PROGRESO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO



1115021

1115583
1222611
1223163
1302686
1367127
1377936

1377977
1379064
1384585
1435627

1436963
1442607
1442615
1442755
1442805
1493931
1493956
1520253
1555457

1557131
1557362

1557404
1608538
1608736
1652478
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127117

130011
592115
592182
64365
529708
591026

591012
592219
128720
127985

130068
582611
582625
582767
582828
604731
129423
611703
131195

130068
634040

634083
128249
672268
129574

APLIC.ISP.R.HOYOS R.

16937
16921
17964
16910

DE CHIRINOS
148

126

17381
16476
16508

16973

154

156

170

175

192

16672

HUELLITAS

CEBA - SAN FRANCISCO DE ASIS

16973
199

203
16933
219
17642
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60904
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60901
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60905
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60901
60907

60906
60904

60906
60903
60907
60905

SAN IGNACIO

SAN JOSE DE LOURDES
TABACONAS
HUARANGO
HUARANGO
CHIRINOS
TABACONAS

SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO

LA COIPA

HUARANGO

SAN JOSE DE LOURDES
SAN IGNACIO

SAN IGNACIO
NAMBALLE
TABACONAS

LA COIPA

NAMBALLE

SAN IGNACIO
TABACONAS

SAN JOSE DE LOURDES
LA COIPA

SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO
TABACONAS
NAMBALLE

SAN IGNACIO

TAMBILLO

GUAYABAL

FLOR DE HUARANGO
MIRAFLORES

CHIRINOS
TAMBORADA / TAMBORAPA

ICAMANCHI
SUWA
HUACORA
LATOTORA

LAS MERCEDES

SAN ANTONIO DE LA BALSA
UNION LA MERCEDES

LA ZUNGA

LA BERMEJA

TABLONCILLO

SAN ANTONIO DE PAJON
SAN IGNACIO

PANCHIA

LAS MERCEDES
FLOR DE LOMA LARGA

NUEVO TRUJILLO
YAMAKEY
PUERTO SAN FRANCISCO
LOS LIRIOS



1652486
1652569
1667682
1675081
1675099
1675230
1675438
1675552
1675560
1697010
1697903
1705011
1709450

1709476
1724194
1730563
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734596
734676
751227
759539
759544
759676
759860
759983
759997
611703
780866
787542
129017

130011
127202
807998

1246
1254

SAN GABRIEL
1277
1278
1291
1271
1304
1305
HUELLITAS
821624
FERCP
17651

16937
CEBA - SANTA LEONOR
ISATEC - SAN IGNACIO
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60906
60907
60901
60902
60902
60904
60901
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60901
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60904

60906
60901
60901

SAN JOSE DE LOURDES
TABACONAS
SAN IGNACIO
CHIRINOS
CHIRINOS

LA COIPA
SAN IGNACIO
TABACONAS
TABACONAS
SAN IGNACIO
TABACONAS
TABACONAS
LA COIPA

SAN JOSE DE LOURDES
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO

SAN JUAN DE SALINAS LOYOLA
HUAGUAYA ALIZANA
SAN IGNACIO
CHULALAPA

EL HIGUERON

FLOR DE MAYO
PORTACHUELO

SAN PEDRO

TABACAL

SAN IGNACIO
PUERTO LOS ANGELES
PANCHIA

VISTA FLORIDA

TAMBILLO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO



